
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
usługi ochrony osób i mienia oraz konwojowania wartości pieniężnych dla Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OGRÓD ZOOLOGICZNY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632100057

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kaprala Wojtka 3

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-063

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zoo.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zoo.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

opieka nad zwięrzętami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00050058

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00021993

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Usługa z zakresu ochrony osób i mienia oraz konwojowania wartości pieniężnych dla Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu.
Zamówienie obejmuje 
- ochronę osób i mienia oraz sprawdzanie biletów w maksymalnej ilości 30 754 godzin na terenie obiektów Ogrodu
Zoologicznego w Poznaniu, tj. obiektu położonego przy ul. Krańcowej 81 oraz Kaprala Wojtka 3 (Nowe ZOO) o powierzchni
około 120 ha oraz obiektu położonego przy ul. Zwierzynieckiej 13 (Stare ZOO) o powierzchni około 5 ha,
- konwojowania wartości pieniężnych w liczbie nie większej niż 62 konwojów w okresie realizacji zamówienia,
- podejmowanie interwencji przez patrol interwencyjny, w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie
chronionego obszaru, obiektu lub urządzenia
- monitoring wskazanych obiektów przez zapewnienie między innymi podłączenia lokalnego systemu alarmowego do
centrum monitorowania Wykonawcy-

Szczegółowy opis przedmiotu zmówienia zawarto w załączniku nr 1 do umowy – Regulamin i zakres obowiązków służby
ochrony w Ogrodzie Zoologicznym w Poznaniu, oraz w załączniku nr 2 do umowy - Harmonogram Godzin
Szczegółowy opis warunków realizacji zamówienia zawarty jest we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Usługa z zakresu ochrony osób i mienia oraz konwojowania wartości pieniężnych dla Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu.
Zamówienie obejmuje 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00050058 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- ochronę osób i mienia oraz sprawdzanie biletów w maksymalnej ilości 27 540 godzin na terenie obiektów Ogrodu
Zoologicznego w Poznaniu, tj. obiektu położonego przy ul. Krańcowej 81 oraz Kaprala Wojtka 3 (Nowe ZOO) o powierzchni
około 120 ha oraz obiektu położonego przy ul. Zwierzynieckiej 13 (Stare ZOO) o powierzchni około 5 ha,
- konwojowania wartości pieniężnych w liczbie nie większej niż 58 konwojów w okresie realizacji zamówienia,
- podejmowanie interwencji przez patrol interwencyjny, w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie
chronionego obszaru, obiektu lub urządzenia
- monitoring wskazanych obiektów przez zapewnienie między innymi podłączenia lokalnego systemu alarmowego do
centrum monitorowania Wykonawcy-

Szczegółowy opis przedmiotu zmówienia zawarto w załączniku nr 1 do umowy – Regulamin i zakres obowiązków służby
ochrony w Ogrodzie Zoologicznym w Poznaniu, oraz w załączniku nr 2 do umowy - Harmonogram Godzin
Szczegółowy opis warunków realizacji zamówienia zawarty jest we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-02-01

Po zmianie: 
2024-03-01

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-12-31

Po zmianie: 
2024-10-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00050058 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia usługi ochrony osób i mienia oraz konwojowania wartości pieniężnych dla Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OGRÓD ZOOLOGICZNY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632100057
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kaprala Wojtka 3
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-063
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zoo.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zoo.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00050058
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00021993
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



